— 1—

中国潜水打捞行业协会
水下工程质量检测专业委员会

中潜协水下检测专字[2023]2号

关于召开中国潜水打捞行业协会水下工程质量检测
专业委员会二届二次会议的通知

各会员单位：

根据中国潜水打捞行业协会水下工程质量检测专业委员会

工作规则和2023年度工作安排，拟定于2023年5月5日在铁道战备

舟桥处召开二届二次会议。现将有关事项通知如下：

一、会议主要内容

1.专委会承办单位领导致欢迎辞；

2.宣布专委会依托单位调整决定；

3.介绍依托单位情况；

4.总结2022年专委会工作；

5.讨论2023年专委会工作计划；

6.委员代表讨论、发言；

7.总结讲话。

二、参会人员

协会领导、专委会全体成员、特邀嘉宾。

三、会议时间及地点

— 2—

2023 年 5 月 5 日上午 8：30-12：00
会议地点：铁道战备舟桥处（山东省德州市齐河县齐晏

大街649号）

酒店地址：山东省德州市齐河县齐晏大街齐晏大街 103 号

齐河宾馆 0534-5507777

五、会务及相关事宜：

1.本次会议由铁道战备舟桥处承办。

2.请参会人员提早做出安排,并于2023年4月20日前,将参会

回执邮件发送至专委会办公室工作人员处。届时敬请准时到会。

3.参会人员食宿、交通费用自理，可自行联系酒店提前预订

房间或与会务联系人联系进行预订。

4.如有其他问题，请您及时与会务组沟通。

六、会务组人员及联系方式

李洪涛 手机：15092512998
水下工程质量检测专业委员会办公室

报名反馈联系人：杨 萍 电话：0534-8958330
肖 雪 电话：0534-8958310

邮箱：13573137700@163.com

附件: 1.参会信息回执

中国潜水打捞行业协会

水下工程质量检测专业委员会

2023年4月18日

— 3—

附件 1

中国潜水打捞行业协会水下工程质量检测专业委员会
二届二次会议参会信息回执表

姓 名 性 别

职 务 联系电话

手 机

单位名称

单位地址

住宿预支

○普通标准间、单人间：219/晚

○套房：499/晚

○5月4日 ○5月5日

○不住宿

备注

请参会人员按要求填写回执，并于4月17日前反

馈至水下工程质量检测专委会。

谢谢您的配合！

Email:13573137700@163.com

	中国潜水打捞行业协会
	水下工程质量检测专业委员会